



BRISTOT SAO MARCOS
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP
95190000
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Movimento de Transferência 1.029

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

3 - Bristot São Marcos

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	40	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	1.396,00
70004	10	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	54,50
26175	1	MT	MANGUEIRA JARDIN LARANJA TRANCADA 3/4 (BRISTOT)	6,23	6,23
UM ROLO NAO TEMOS EXPOSITOR					
9482	40	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	568,00
22830	6	UN	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	63,98	383,88
732	15	UN	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	44,30	664,50
19056	5	UN	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	29,20	146,00
GRAU 25					
3086	10	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	123,80
23421	10	UN	TERRA REFRATARIA BRISTOT 10KG	9,46	94,60
31551	2	UN	PIA COM COLUNA BEGE / CINZA/CARAMELO (POR ENCOMENDA)	140,68	281,36
24841	90	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	1.161,00
28021	10	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	240,00
6776	10	UN	CAP ESGOTO SN DN 100MM AKATO	4,80	48,00
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28515	20	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28615	20	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	148,00
15168	10	UN	FLEXIVEL 40CM	1,75	17,50
14847	10	UN	FLEXIVEL 50CM	2,01	20,10
11648	10	UN	FLEXIVEL 60CM	2,51	25,10
70781	10,04	M2	PISO BRIS ROY 50X50 50 X 50 2,51 P/CAIXA	12,70	127,51
17679	10	KG	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	15,55	155,50
17908	10	UN	GRAMPO CERCA 1X9 BRISTOT	8,70	87,00
35394	100	UN	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25	0,85	85,00

Custo Total Transferência: 6.157,58

